CONDENAR a la Corporación Autónoma Regional del Valle del Cauca, 
C.V.C. a pagar a título de restablecimiento del derecho a los integrantes de la Unión 
Temporal Valle Grande y demandantes, MARÍA DEL SOCORRO DOMÍNGUEZ, 
JESÚS FERNANDO DOMÍNGUEZ MOSCOSO y DIEGO HERNÁN BELTRÁN 
SENDOYA, la suma de ciento sesenta y seis millones ciento catorce mil quinientos 

setenta y dos pesos ($166.114.572), a título de indemnización por perjuicios 
materiales en la modalidad de lucro cesante.  

CUARTO. Las (sic) suma anterior DEVENGARÁ intereses a partir del día 
siguiente a la firmeza de esta sentencia. 

QUINTO. Sin condena en costas (fls. 653-654 c.